Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº                   /2020

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o

Exmo. Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Esporte, Promoção Social e

Trabalho, Sr. Jairo Martins, para que informe sobre o Projeto de Lei nº 81/2019, de autoria desse

Vereador, que dispõe sobre a Carteira de Identificação da Pessoa com Transtorno do Espectro

Autista, tendo prazo vencido para todas as Comissões Permanentes da Casa.

          J U S T I F I C A T I V A

 A carteirinha de identificação da pessoa com transtorno do espectro autista será uma

grande conquista para as pessoas que tem essa deficiência e aos responsáveis por eles também, e

são esses que cobram esse Vereador semanalmente sobre a votação desse Projeto. Portanto

justifico essa propositura para que eu possa informar corretamente a esses responsáveis que

aguardam ansiosamente a aprovação desse Projeto.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí, 28 de Agosto de 2020

RODNEI ROCHA

“Nei Loko”

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código CDFB-77F1-AADF-37CE.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/CDFB-77F1-AADF-

37CE ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: CDFB-77F1-AADF-37CE

Hash do Documento

E321496C766F9463F6236CC818BF9CED1D8C26D45536575842F70B002F95E03E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/08/2020 é(são) :

Rodnei Rocha - 252.210.548-50 em 28/08/2020 12:29 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital